Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2023 года  № 85/68-5

г. Уфа

О досрочном сложении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 267

с правом решающего голоса Насыровой Г.Р.

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, на основании заявления о досрочном сложении

полномочий Насыровой Г.Р., территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссий №267 Октябрьского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан с правом решающего голоса Насыровой Гюзель

Робертовны до истечения срока ее полномочий.

2. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию №267 Октябрьского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

  Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова